
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 377195/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
1. lékařská fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Kateřina Filipová
Datum narození: 09.08.1993
Identifikační číslo studenta: 78106522

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Ergoterapie
Identifikační číslo studia: 377195
Datum zápisu do studia: 26.06.2012

Název práce: Vytvoření a aplikace úchopového testu u pacientů po cévní mozkové
příhodě

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Ergoterapie
Vedoucí: Mgr. Kateřina Svěcená, Ph.D.
Oponent(i): Bc. Tereza Svobodová

Datum obhajoby : 06.06.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka na úvod představila podstatu onemocnění CMP, kterým se

v práci zabývá. Dále představuje cíl své bakalářské práce, tzn. tvorba
úchopového testu. Popisuje rozbor teoretické části a postup své
práce, který vede ke splnění cílů. Studentka představuje vlastní
vytvořený úchopový test, který splňuje určité požadavky. Studentka
shrnuje důvody vytvoření testu a zvolení určitých pravidel/postupů. 
V praktické části studentka využila znalosti získané během studia,
využila účelový výběr pro svůj malý výzkum. Jako nástroje využila:
rozhovor, pozorování, videodokumentaci a vlastní vytvořené bodové
hodnocení. Pacienty si vždy pozvala na terapii, kde pacienty
otestovala a zaznamenala výsledky, za 14 dní proběhlo kontrolní
testování.
Na závěr studentka uvedla, že splnila cíle bakalářské práce, kdy
odpověděla na základní otázku bakalářské práce, že navržený test je
vhodný a využitelný pro zvolené pacienty. Převedla ukázky z
navrženého testu a samotného testování.
Studentka adekvátně odpověděla na otázky vedoucího i oponenta
bakalářské práce.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. MUDr. Olga Švestková, Ph.D. ............................

78106522 - 377195 - Kateřina Filipová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 377195/..... Bc

Členové komise: Bc. Alžběta Čábelková ............................

 Mgr. Anna Krulová ............................

 Bc. Tereza Svobodová ............................

 Mgr. Jaromíra Uhlířová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

78106522 - 377195 - Kateřina Filipová

http://www.tcpdf.org

